Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 29.08.2015 года                                                                                      № _________

О назначении классных руководителей на 2015-2016 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом  «Об образовании в Российской Федерации»,

уставом учреждения, коллективным и трудовым договорами,  на основании

комплектования школы с учетом предварительной расстановки кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классными руководителями на 2015-2016 учебный год

№ класс ФИО учителя

1 1 А Злобина С.А.

2 1 Б Лобова О.К.

3 1 В Гладких Е.И.

4 2 А Терехова О.Я.

5 2 Б Сарандаева Т.А.

6 2 В Сирота Е.В.

7 3 А Юдина Е.Н.

8 3 Б Ван-хо-тин С.В.

9 4 А Еремеева О.И.

10 4 Б Черняева Л.И.

11 4 В Фоминцева С.В.

12 5 А Долгих Г.В.

13 5 Б Клепинина И.В.

14 5 В Гурьева О.П.

15 6 А Казак В.А.

16 6 Б Федосимова Е.Г.

17 7 А Липнягова В.В.

18 7 Б Козлова Т.В.

19 8 А Подшивалова Т.Б.

20 8 Б Тимофеева А.В.

21 9 А Флинтюк И.Г.

22 9 Б Климова Г.В.

23 10 А Опанасенко Е.С.

24 10 Б Новикова Т.Г.

25 11 А Липченко Л.В.

26 11 Б Бондаренко А.Ю.

27 10 УКП Клепинина И.В.

28 11 УКП Чернышева С.Н.

29 12 УКП Грызенкова С.В.

2. Классным руководителям руководствоваться в своей деятельности должностной

инструкцией классного руководителя.

3. Кожуховой И.В., заместителю директора по ВР, ознакомить классных

руководителей с должностной инструкцией классного руководителя под роспись в

срок до 10.09.2015 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №    6                                                         Е.А. Никонова